@ Bredeneek

A Starterliste -

02 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

Plac.in 2 Abtlg.: 1.Abtlg.: Jun/JR 2.Abtlg. Reiter
m.Wertung Derby-VFVF-A-Cup - Rosemarie-Springer-Preis
Zugl. KM RB PI6n (ausgen.LK 6)

Richter: Karsten-Thomas Theise - Karen Schnoor
Beginn: 10.06.2017, 08:30 Uhr - Anzahl Nennungen:59 Stand: 09.06.2017, 10:26 Uhr

D2
Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

1 08:30:00 42

2 08:35:00 50

3 08:40:00 119

4 08:45:00 55

5 08:50:00 57

6  08:55:00 73

7 09:00:00 79

8 09:05:00 84

9 09:10:00 86

Starterliste - 02. Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

Cassita 15

07j.Holst Db S v. Cassito M.v.Esteban xx
W.Stiha., Hr:Unreg.Fuss,

Zuchter: Berg,Ursula

Besitzer: Steiner,Elke
Linke.Anke/GER

Cinderella M 2

06j.Hann Db S v. Comte M.v.Escudo I
1)Keilblesse, Schnippe,---

Zuchter: GroBe Veldmann,Miriam
Besitzer: GroRe Veldmann,Miriam
GroRRe Veldmann,Miriam/GER

Let's go 114

11j.0S B W v. Lordano M.v.Fontainbleau
kl.Igl.St.,Schn.i.r.Nust.rchd.,Obl.stichelh.Fle.,r.Hkr.Mi.u.Bln.inn.w.Fle.,---
Zuchter: Michalski,Sybille

Besitzer: Peitzker,Melanie

Peitzker ,Melanie/GER

Comic Man S

15j.Sachs B H v. Corea M.v.Turfkoenig xx
ohne Abzeichen,---

Zlchter: Gestlit Sachsen,

Besitzer: Bschorer, Tristan
Schulz,Berit/GER

Connection 25

06j.0ld Schwb S v. Cancara M.v.Sternkodnig xx

kl.St., schatt.Schn., |.Vfsl.unreg.w.m.Krfln., bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfin.,---
Zuchter: Tenge-Rietberg,Barbara

Besitzer: Tenge-Rietberg,Barbara

Paulsen Werner/GER

Dash of milk

10j.Holst Db W v. Lucio Silla xx M.v.Marlo
W.Stern,

Zuchter: Schwarz-Nissen,UIrike

Besitzer: Muller-Ruchholtz,Eva
Muller-Ruchholtz, Mia/GER

Donjana 5

14j.Holst Schwb S M.v.Lord
St.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.,r.Hf.w.,---
Zlchter: Knutzen,Herbert
Besitzer: Cardel,Kea

Cardel Kea/GER

Elison 2

13j.Hann B S v. Escudo | M.v.Wendulan

1)grofR3er Stern,groRe Schnippe in linke Nuster reichend,--- 3)Ful’ unregelmani
Zuchter: Hoedemaker,Martina

Besitzer: Timm,Familie

Timm,Catharina Sophie/GER

Enzo 65

16j.Holst B W v. Esteban xx M.v.Barnaul xx
St.,r.Vbin.w.Fleck,bd.Hf.w.,---

Zuchter: Jahr,Alexander

Besitzer: Jankowski,Beeke

Stoltina,Anaelina/GER

PC:PC-WIEMANN
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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09:15:00

09:20:00

09:25:00

09:30:00

09:35:00

09:40:00

09:45:00

09:50:00

09:55:00

10:20:00

10:25:00

96

98

99

108

110

112

115

118

129

198

132

Grace 343

10j. F S
unreg.br.i.bd.Nist.rchd.dchg.Bl.,bd.Vf.,bd.Hb.unreg.hochw.,
Besitzer: Soldwedel,Stefanie

Soldwedel,Stefanie/GER

Herzsonne 2

10j.Trak. B S v. Axis M.v.Radom
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Bramer,Dr. Gabriele
Besitzer: Bramer,Dr. Gabriele
Kuhn,Tanja/GER

Horseware Nobleman

08j.Holst B W v. Nekton M.v.Candillo

W.Keilstern, W.Schnippe, Gefl.Oberlippe, Vr:W.Fessel, Hl:Unreg.Fessel,
Zuchter: Chojnacki,Ursula

Besitzer: Glasel, Tabitha und Christian

Strobel,Finn Malte/GER

Jacques Chirac

07j.Hann R W v. Weltmeyer M.v.Airport
Ingl.St.in.schatt.Str.ausl.,bd.Vfsl.unreg.w.,--
Zuchter: Meyer,Klaus

Besitzer: Kamp-Maibuicher,Meike
Theede,Jelka-Katharina/GER
Kibado's Pieps

07j.Trak. Schwb S v. Hirtentanz M.v.Baron
0 Abz.,--

Zuchter: Hansen-Hotopp,Malin

Besitzer: Hansen-Hotopp,Malin
Kammin,Hannah/GER

Kosma 5

10j.0ld B S v. Mighty Magic M.v.Quando-Quando
St.,l.Vkrr.u.BIn.w.,-

Zuchter: Mansfeldt,Peter

Besitzer: Engel,Wiebke

Enael Wiebke/GER

Landmann 49

15j.Westf Schwb W v. Laomedon M.v.Donkosak
gr.St.,Obl.I.mel.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecke.,---
Zuchter: Rémer,Caspar

Besitzer: Stuhr,Iris u.Reinhold
Stuhr,Avleen/GER

Legende 126

15j.Bay F S v. Lanthano M.v.Gutenberg

in beide Nuestern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe mit Kinn weiss,r.
Zuchter: Knechtel,Nora

Besitzer: Martin,Miriam

Hofele Dr.,Antie/GER

Majvee

16j.Holst B S v. Mytens xx M.v.Acord |
Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vfsl.w.,---

Zuchter: von Rumohr,Casper
Besitzer: Schilling,Ingrid
Janz,Jovce/GER

ca. 20:00 Min. Pause

Clover Cavalier

09j.ISH BSche W v. Cavalier Jump for Joy M.v.Unbekannt
unrg.St.,Schn.,Utl.w.,Wirb.rs.a.AVL,-

Zuchter: Geoffrey Hall,

Besitzer: Kolle,Dr. Heike

Weilandt,Nina/GER

Mica 5

06j.DR HIf S v. Hot Cream M.v.Da Capo

W.In Nuest.R.Blesse, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fusshoch, H
Zuchter: Gottsche-Gotze,Sarka

Besitzer: Klatt,Stefanie

Goldbeck,Nicholas/GER

PC:PC-WIEMANN
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22

23
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10:30:00

10:35:00

10:40:00

10:45:00

10:50:00

10:55:00

11:00:00

11:05:00

11:10:00

11:15:00

11:20:00

133

140

146

147

155

113

158

164

170

178

179

Mon Bijou 47

10j.Trak. R S v. Buddenbrock M.v.Consul

Unreg.St. kurz.Str.,l.Hfsl.unreg.gefl.w.,r.Hfsl.unreg.w.,---
Zuchter: Sonnenberg,Larissa

Besitzer: Kutscher,Lilli

Kutscher Lilli/GER

No Deal xx 3

09j.xx B W v. Desert Prince xx M.v.Alkalde xx
St.m.Wirb.a.d.Augenl.,|.Hfsl.unreg.w.,Wirb.bds.a.unt.Mahnenk.
Zichter: Reitstall Renaissance Management Gm

Besitzer: Hilpert,Friederike Sophie

Hilpert.Friederike Sophie/GER

Priamos 120

16j.Westf F W v. Praktiker M.v.Kamiros Il xx
schm.i.r.Nust.rchd.BlI.,---

Zuchter: Beisenkotter,Angelika

Besitzer: Weber,Ina Charlotte
Seehrich,Eike/GER

Quampione

08j.Holst Schwb W v. Quintero M.v.Campione
W.Stern, Schief.Schnippe, Vr:Unreg.Fessel, Hr:W.Fuss,
Zuchter: ZG Boening/Hens-Vere,

Besitzer: Behnke,Birgit

Behnke,Anja/GER

Rosella 39

16j.Holst Schi S v. Lancer Il M.v.Silbersee
ohne Abzeichen--

Zuchter: Hermann,Hans-Heinrich
Besitzer: Hermann,Hans-Heinrich
Eichhorn,Farina/GER

Lakido

07j.Hann B H v. Landsieger | M.v.Lavauzelle AA
St.,kl.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.w.,--

Zuchter: Buss,Dr. Harm J.A.

Besitzer: Alberts,Ella

Alberts,Ella/GER

Santini 5

08j.0ld B W v. Sancisco M.v.Cyrell
unreg.St.,l.Vf.unreg.halbw.m.Kr.flecken,l.Hf.halbow.m.Kr.flecken, r.Hf.halbw.,--
Zuchter: Balck,Matthias

Besitzer: Stampe,Dorothea

Stampe.,Dorothea/GER

Sheldon Bazinga

09j.0ld B W v. Sir Shutterfly M.v.Landadel
gr.Keilst.,durchg.Schn.i.l.Nust.rchd.,r.vf.w.,l.HfsL.w.,r.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Wolf,Stefan

Besitzer: Schuster,Sandra

Bottaer.,Anna Sophie/GER

Solhjem's Maestro

10j.FRB F W v. Aschlan Enghaven M.v.Lasse Langemark
unreg.br.flf.auslfd.i.r.Nust.rchd.Bl.,Obl.fIf. Fleck,bd.Vf.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Gluckstadt,Ebba

Besitzer: Ekberg-Larsen,Trine
Ekbera-Larsen,Trine/DEN

Twiggi 4

07j.Grpf.0.R BSti S

St.,

Besitzer: Wilken,Kirsten

Jiraensen Kristina/GER

Ulany

13).Holst B S v. Cassini Il M.v.Locato
St.m.Str.,Schn.,L.Vfsl.w.r.Vf.w. bd.Hf.w.,---
Zuchter: ClauRRen,Richard

Besitzer: Schilke,Annette
Schilke,Alina/GER

PC:PC-WIEMANN
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Nr. Startzeit KNr. Pony pPferd Ergebnis NZ

32  11:25:00 186 ZiliaD 1
10j.Holst Schi S v. Corland (DK: Corlando) M.v.Mytens xx
W.Flocke,
Zuchter: Dehn,Friedrich
Besitzer: Dehn,Friedrich
Dehn,Nane Nikolaus/GER

33 11:30:00 143 Pilgrim M 2
08j.0Id Schi W v. Paramount M.v.Machandel
unreg.St.,Obl.fIf.FI.,[.Vfsl unreg.w.,r.Vfsl inn.w.,bd.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Michalski,Sybille
Besitzer: Peitzker,Melanie
Peitzker Melanie/GER

34 11:35:00 2 Adonis 309 1
10j.Dt.Pf Schwb W v. Aljano M.v.Claudio's Son
Bl.i.r.u.l.NUst.rchd.,Obl.r.w.FI.,Utl.w.Fl.,l.Vkr.w.,---
Zuchter: Sieg,Andreas
Besitzer: Kaste,Peter
Kaste.Kristina/GER

35 11:40:00 4 Altefeld's Laeticia 1
10j.Dt.Pf HIb S v. Lindbergh M.v.Herzzauber
St.,bd.Hf. w.m.Krfl.,---
Zuchter: Gestit Altefeld/Manfred Graf,
Besitzer: Briiggemann,Anna
Briagemann,Anna/GER

36 11:45:00 6 Amore di topo 1
11j.Trak. B S v. Tycoon M.v.Lagunas xx
I.Hkr.u.BIn.gefl.w., 2.Mikrochip 276020000293077
Zuchter: Roskothen,Anita
Besitzer: Hansen-Hotopp,Malin
HansenJule/GER

37 11:50:00 7 Andiamo 260 1
06j.Trak. B W v. El Greco M.v.Emetyt AA
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Stiebel,Laura
Besitzer: Stiebel,Anna-Laura
Stiebel, Anna-Laura/GER

38 11:55:00 11 Asmus 13 1
10j.Holst BkaSc W v. Aljano M.v.Landjunker Il
W.Blesse, W.Schnippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fu
Zlchter: Brach,Maike-Susann
Besitzer: Brach,Maike-Susann
Brach Maike-Susann/GER

39 12:00:00 24 Boritas 3 1
07j.DR B W v. Orchard Boginov M.v.Marco Polo
Ub.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.hochw.,r.Hf.halbw.,---
Zuchter: Wittkop,Jurgen
Besitzer: Lithje,Steffi
LathieJohanna/GER

40 12:05:00 196 Butscher 6 1
13).Holst B W v. Betel xx M.v.Larno
w.FI,L.Vkr.u.BIn.w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Aug.
Zuchter: S6hrmann,Nina Kristin
Besitzer: S6hrmann,Nina Kristin
Sohrmann.Nina Kristin/lGER
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